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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

03: Berliner Schwimm-Verband

1. Turngemeinde in Berlin 1848 5672 2 7 -

2. VfB Hermsdorf Berlin e.V. 5645 4 8 1

06: Hamburger Schwimm-Verband

3. AMTV-FTV Hamburg 5740 12 17 5

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

4. SC Bodenteich 3767 9 32 2

5. SG Osnabrück 3793 47 147 5

6. TSG 07 Burg Gretesch 3899 8 24 2

7. TuS Bramsche 3960 4 13 -

14: Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband

8. MTV von 1860 e.V. Heide 3472 10 33 3

17: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

9. SV Halle (Westf.) e.V. 2980 10 26 1

Gesamt: 106 307 19

 Kampfgericht:

Schiedsrichterin : Vera Griem AMTV-FTV Hamburg
Sprecher : Claus Rettkowski SSC Dodesheide Osnabrück

Starter : Marc Sünkens AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter  1 : Starter
Schwimmrichter  2 : Schiri

Zeitnehmerobfrau : Nadine Stuve SV Halle
Zeitnehmer  1 : Holger Lange VfB Hermsdorf

Zeitnehmerin  2 : Hannah Dieckmann TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmerin  3 : Tanja Karnahl SG Osnabrück
Zeitnehmerin  4 : Frederika Stralendorff MTV Heide

Reserve-ZN : Larissa Othzen TuS Bramsche

Zielrichterobmann : Lothar Graupe SV Halle
Zielrichter  1 : Cornelia Ziche VfB Hermsdorf
Zielrichter  2 : Sergey Scheck SC Bodenteich

Wenderichterobfrau : Ramona Mielmann SC Bodenteich
Wenderichterin  1 : = WRO SC Bodenteich
Wenderichterin  2 : = WRO SC Bodenteich
Wenderichterin  3 : Lena Pieper TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichterin  4 : Lena Pieper TSG 07 Burg Gretesch

Auswerter : Jürgen Hecht SG Osnabrück
Protokoll : Ines Kothöfer SG Osnabrück

Protokollführer : Markus Hecht SG Osnabrück
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 12.02.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 2,00
Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 09:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Schinkelbad, im Wegrott 37, 49084 Osnabrück

Wettkampffolge:

Wk 1: 4*100 m Lagen mixed (2 weiblich und 2 männlich)
Wk 2: 100 m Freistil weiblich
Wk 3: 100 m Schmetterling männlich
Wk 4: 200 m Lagen weiblich
Wk 5: 100 m Freistil männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich
Wk 7: 5*50 m Osnabrückstaffel mixed 25m R/25m Tauchen/50m S/100m B/100m F
Wk 8: 200 m Lagen männlich
Wk 9: 100 m Rücken weiblich
Wk 10: 100 m Brust männlich
Wk 11: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 12: 100 m Rücken männlich
Wk 13: 8*50 m Freistil mixed (4 weiblich und 4 männlich im Wechsel)

 Wettkampf 1: 4*100 m Lagen mixed (2 weiblich und 2 männlich)

   1. Mannschaft, 1. MTV von 1860 e.V. Heide  4:56,95
Bert, Fabienne  94  1:14,62 (1:14,62)
Seydlitz, Fin  97  2:35,67 (1:21,05)
Holler, Kathrin  93  3:45,73 (1:10,06)
Lachmann, Henning  92  4:56,95 (1:11,22)

   2. Mannschaft, 1. SG Osnabrück  5:06,82
Kreutzkämper, Nora  97  1:24,82 (1:24,82)
Zeller, Lukas  92  2:45,36 (1:20,54)
Becker, Christian  93  3:58,36 (1:13,00)
Schürmann, Anna  99  5:06,82 (1:08,46)

   3. Team 1, AMTV-FTV Hamburg  5:23,53
Menk, Merle  94  1:18,89 (1:18,89)
Griem, Stefan  86  2:41,02 (1:22,13)
Andresen, Olaf  69  3:51,63 (1:10,61)
Plenge, Solveigh  92  5:23,53 (1:31,90)

   4. Mannschaft, 1. TSG 07 Burg Gretesch  5:36,27
Walkenhorst, Tim  96  1:11,74 (1:11,74)
Feldmann, Yvonne  96  2:41,36 (1:29,62)
Hündorf, Marcel  96  4:08,81 (1:27,45)
Witte, Ann-Christin  00  5:36,27 (1:27,46)

   5. Team 2, AMTV-FTV Hamburg  6:22,35
Sünkens, Maike  72  2:03,27 (2:03,27)
Grujic, Anthony  88  3:34,09 (1:30,82)
Krieseleit, Alexandra  97  5:09,09 (1:35,00)
Busatta, Daniel  88  6:22,35 (1:13,26)

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1.   1 SC Bodenteich
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 Wettkampf 2: 100 m Freistil weiblich

 Jugend D

   1. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:19,20
   2. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:26,73
   3. Kurzbach, Tjorven  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:40,74
   4. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  1:40,75
   5. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  1:46,58
   6. Bartolain, Lia  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:05,61

 Jugend C

   1. Schürmann, Anna  99 SG Osnabrück  1:07,36
   2. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:09,89
   3. Seemann, Anna  00 SG Osnabrück  1:13,80
   4. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:14,64
   5. Giewat, Emma  00 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,67
   6. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:23,81
   7. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:27,50
   8. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:27,95
   9. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:29,26
  10. Rolf, Saskia  00 SG Osnabrück  1:30,25
  11. Licher, Tale  99 SG Osnabrück  1:33,87
  12. Ackermann, Iris  00 SG Osnabrück  1:39,49
  13. Berger, Lena  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,48
  14. Suarez Ziegengeist, Nadine  00 SG Osnabrück  1:43,76
  15. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:44,46

 Jugend B

   1. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:11,49
   2. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:11,83
   3. Kreutzkämper, Nora  97 SG Osnabrück  1:14,64
   4. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:14,67
   5. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:31,25

 Jugend A

   1. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:13,60
   2. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:14,40
   3. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:18,18
   4. Pott, Carolin  95 SG Osnabrück  1:22,52
   5. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:23,28

 Offene Wertung

   1. Jung, Laura  90 SC Bodenteich  1:07,04
   2. Schürmann, Anna  99 SG Osnabrück  1:07,36
   3. Bert, Fabienne  94 MTV von 1860 e.V. Heide  1:08,34
   4. Holler, Kathrin  93 MTV von 1860 e.V. Heide  1:09,03
   5. Menk, Merle  94 AMTV-FTV Hamburg  1:09,37
   6. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:09,89
   7. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:11,49
   8. Dodschat, Ann-Katrin  94 MTV von 1860 e.V. Heide  1:11,81
   9. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:11,83
  10. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:13,60
  11. Seemann, Anna  00 SG Osnabrück  1:13,80
  12. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:14,40
  13. Kreutzkämper, Nora  97 SG Osnabrück  1:14,64
  13. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:14,64
  15. Giewat, Emma  00 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,67
  16. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:14,67
  17. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:18,18
  18. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:19,20
  19. Pott, Carolin  95 SG Osnabrück  1:22,52
  20. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:23,28
  21. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:23,81
  22. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:26,73
  23. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:27,50
  24. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:27,95
  25. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:29,26
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 Wettkampf 2: 100 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

  26. Rolf, Saskia  00 SG Osnabrück  1:30,25
  27. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:31,25
  28. Licher, Tale  99 SG Osnabrück  1:33,87
  29. Plenge, Solveigh  92 AMTV-FTV Hamburg  1:38,14
  30. Ackermann, Iris  00 SG Osnabrück  1:39,49
  31. Berger, Lena  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,48
  32. Kurzbach, Tjorven  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:40,74
  33. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  1:40,75
  34. Suarez Ziegengeist, Nadine  00 SG Osnabrück  1:43,76
  35. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:44,46
  36. Schwarz, Stefanie  69 AMTV-FTV Hamburg  1:44,78
  37. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  1:46,58
  38. Bartolain, Lia  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:05,61

 Disqualifikation:

Sünkens, Maike  72 AMTV-FTV Hamburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08 Uhr

 Nicht angetreten:

Drögemüller, Alexandra  90 SC Bodenteich

 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling männlich

 Jugend D

   1. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:31,42
   2. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:34,40
   3. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:34,78
   4. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:45,33
   5. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:48,31
   6. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:50,29
   7. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,48
   8. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:57,95

 Nicht angetreten:

Nestler, Matthis  01 SG Osnabrück
Schwarz, Leon  01 SG Osnabrück
Struve, Marvin  01 SV Halle (Westf.) e.V.

 Jugend C

 Nicht angetreten:

Hessler, Dimitry  99 SC Bodenteich

 Jugend B

   1. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:10,78
   2. Seydlitz, Fin  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,76

 Jugend A

   1. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:21,54

 Offene Wertung

   1. Ludwig, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  1:06,74
   2. Westensee, Kai  70 MTV von 1860 e.V. Heide  1:07,05
   3. Lachmann, Henning  92 MTV von 1860 e.V. Heide  1:09,34
   4. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:10,78
   5. Meier, Stefan  73 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:14,54
   6. Seydlitz, Fin  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,76
   7. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:21,54
   8. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:31,42
   9. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:34,40
  10. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:34,78
  11. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:45,33
  12. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:48,31
  13. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:50,29
  14. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,48
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 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

  15. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:57,95

 Nicht angetreten:

Korth, Jens  75 MTV von 1860 e.V. Heide

 Wettkampf 4: 200 m Lagen weiblich

 Jugend D

   1. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  3:14,26
   2. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  3:33,31
   3. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  4:05,09

 Jugend C

   1. Suarez Ziegengeist, Nicole  00 SG Osnabrück  3:12,28
   2. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:20,23
   3. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  3:31,24
   4. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:36,86
   5. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  3:43,32

 Disqualifikation:

Walker, Maureen  99 TuS Bramsche
Die Schwimmerin hat bei der 4. Wende in Bauchlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43 Uhr

Giewat, Emma  00 MTV von 1860 e.V. Heide
Die Schwimmerin hat am Ende der Brust-Teilstrecke nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45 Uhr

 Jugend B

   1. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  3:14,96

 Jugend A

   1. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  3:17,26
   2. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  3:21,24

 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin  93 MTV von 1860 e.V. Heide  2:48,69
   2. Jung, Laura  90 SC Bodenteich  2:51,73
   3. Bert, Fabienne  94 MTV von 1860 e.V. Heide  2:52,51
   4. Dodschat, Ann-Katrin  94 MTV von 1860 e.V. Heide  3:05,35
   5. Suarez Ziegengeist, Nicole  00 SG Osnabrück  3:12,28
   6. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  3:14,26
   7. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  3:14,96
   8. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  3:17,26
   9. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:20,23
  10. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  3:21,24
  11. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  3:31,24
  12. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  3:33,31
  13. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:36,86
  14. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  3:43,32
  15. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  4:05,09

 Nicht angetreten:

Boerner, Eileen  94 AMTV-FTV Hamburg
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 Wettkampf 5: 100 m Freistil männlich

 Jugend D

   1. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:13,79
   2. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:16,91
   3. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:17,51
   4. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:21,94
   5. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:24,60
   6. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:25,26
   7. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:29,42
   8. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:30,39
   9. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:30,71
  10. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:32,02
  11. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  1:37,34
  12. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  1:37,59
  13. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  1:37,89
  14. Bornefeld, Bjarne  01 TSG 07 Burg Gretesch  1:39,63
  15. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:41,91
  16. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  1:43,89
  17. Becker, Kevin  01 SG Osnabrück  1:45,71
  18. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  1:46,89
  19. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  1:48,81
  20. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  1:54,58

 Nicht angetreten:

Nestler, Matthis  01 SG Osnabrück
Schwarz, Leon  01 SG Osnabrück
Ylmaz, Israfil-Koray  02 SG Osnabrück
Struve, Marvin  01 SV Halle (Westf.) e.V.

 Jugend C

   1. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:13,79
   2. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:18,15
   3. Andrae, Paul  99 SG Osnabrück  1:21,70
   4. Kombrink, Nils  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:23,20
   5. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:24,03
   6. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:31,65

 Nicht angetreten:

Friscke, Malte  00 SC Bodenteich
Hessler, Dimitry  99 SC Bodenteich
Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück

 Jugend B

   1. Nordmann, Jan  97 TSG 07 Burg Gretesch  1:00,54
   2. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:01,79
   3. Kurzbach, Thorben  98 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:22,48
   4. Veliger, Rauf  97 SG Osnabrück  1:29,64
   5. Baumgardt, Alexander  98 SG Osnabrück  1:34,87

 Jugend A

   1. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:01,75
   2. Hündorf, Marcel  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:04,36
   3. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:06,75
   4. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:15,64

 Offene Wertung

   1. Ludwig, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  0:59,13
   2. Stelmaszewski, Thomas  86 MTV von 1860 e.V. Heide  1:00,25
   3. Westensee, Kai  70 MTV von 1860 e.V. Heide  1:00,25
   4. Nordmann, Jan  97 TSG 07 Burg Gretesch  1:00,54
   5. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:01,75
   6. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:01,79
   7. Becker, Christian  93 SG Osnabrück  1:02,23
   8. Lachmann, Henning  92 MTV von 1860 e.V. Heide  1:02,89
   9. Zeller, Lukas  92 SG Osnabrück  1:03,75
  10. Andresen, Olaf  69 AMTV-FTV Hamburg  1:03,93
  11. Hündorf, Marcel  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:04,36
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 Wettkampf 5: 100 m Freistil männlich

 Offene Wertung

  12. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:06,75
  13. Busatta, Daniel  88 AMTV-FTV Hamburg  1:11,50
  14. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:13,79
  15. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:13,79
  16. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:15,64
  17. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:16,91
  18. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:17,51
  19. Müller, Martin  66 AMTV-FTV Hamburg  1:17,95
  20. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:18,15
  21. Bartolomucci, David  75 SG Osnabrück  1:18,65
  22. Andrae, Paul  99 SG Osnabrück  1:21,70
  23. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:21,94
  24. Kurzbach, Thorben  98 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:22,48
  25. Kombrink, Nils  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:23,20
  26. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:24,03
  27. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:24,60
  28. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:25,26
  29. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:29,42
  30. Veliger, Rauf  97 SG Osnabrück  1:29,64
  31. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:30,39
  32. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:30,71
  33. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:31,65
  34. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:32,02
  35. Baumgardt, Alexander  98 SG Osnabrück  1:34,87
  36. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  1:37,34
  37. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  1:37,59
  38. Griem, Uwe  55 AMTV-FTV Hamburg  1:37,81
  39. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  1:37,89
  40. Bornefeld, Bjarne  01 TSG 07 Burg Gretesch  1:39,63
  41. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:41,91
  42. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  1:43,89
  43. Becker, Kevin  01 SG Osnabrück  1:45,71
  44. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  1:46,89
  45. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  1:48,81
  46. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  1:54,58

 Nicht angetreten:

Ludwig, Jörg  61 Turngemeinde in Berlin 1848

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Jugend D

   1. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  1:44,22
   2. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:48,06
   3. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:48,90
   4. Kurzbach, Tjorven  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:54,82
   5. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  2:05,57
   6. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  2:09,98
   7. Ehlers, Bianca  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:10,45

 Jugend C

   1. Schürmann, Anna  99 SG Osnabrück  1:26,97
   2. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:30,78
   3. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:38,47
   4. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:38,72
   5. Walker, Maureen  99 TuS Bramsche  1:39,67
   6. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,26
   7. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,57
   8. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:45,93
   9. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:46,26
  10. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:50,54
  11. Ackermann, Iris  00 SG Osnabrück  1:58,51
  12. Licher, Tale  99 SG Osnabrück  2:04,58
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 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Jugend C

 Disqualifikation:

Rolf, Saskia  00 SG Osnabrück
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26 Uhr

 Jugend B

   1. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:30,63
   2. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:39,36
   3. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:42,68
   4. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:45,27

 Jugend A

   1. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:27,09
   2. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:36,54
   3. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:39,47
   4. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:43,45

 Offene Wertung

   1. Schürmann, Anna  99 SG Osnabrück  1:26,97
   2. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:27,09
   3. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:30,63
   4. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:30,78
   5. Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:36,54
   6. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:38,47
   7. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:38,72
   8. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:39,36
   9. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:39,47
  10. Walker, Maureen  99 TuS Bramsche  1:39,67
  11. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,26
  12. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,57
  13. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:42,68
  14. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:43,45
  15. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  1:44,22
  16. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:45,27
  17. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:45,93
  18. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:46,26
  19. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:48,06
  20. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:48,90
  21. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:50,54
  22. Kurzbach, Tjorven  01 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:54,82
  23. Ackermann, Iris  00 SG Osnabrück  1:58,51
  24. Licher, Tale  99 SG Osnabrück  2:04,58
  25. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  2:05,57
  26. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  2:09,98
  27. Ehlers, Bianca  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:10,45
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 Wettkampf 7: 5*50 m Osnabrückstaffel mixed 25m R/25m Tauchen/50m S/100m B/100m F

   1. Mannschaft, 1. MTV von 1860 e.V. Heide  3:37,97
Giewat, Emma  00 -:--,--
Westensee, Kai  70 -:--,--
Lahrssen, Janne  97 -:--,--
Seydlitz, Fin  97 -:--,--
Bert, Fabienne  94  3:37,97

   2. Team 1, AMTV-FTV Hamburg  3:46,83
Plenge, Solveigh  92 -:--,--
Kölln, Thomas  59 -:--,--
Menk, Merle  94 -:--,--
Griem, Stefan  86 -:--,--
Andresen, Olaf  69  3:46,83

   3. Mannschaft, 2. SG Osnabrück  4:13,79
Karnahl, Michelle  00 -:--,--
Rolf, Saskia  00 -:--,--
Zeller, Lukas  92 -:--,--
Andrae, Paul  99 -:--,--
Bartolomucci, David  75  4:13,79

   4. Mannschaft, 1. SG Osnabrück  4:15,39
Meyer, Marina  98 -:--,--
Pfeiffer, Stefan  98 -:--,--
Meyer, Timo  01 -:--,--
Erpenbeck, Laura  98 -:--,--
Fischer, Tim  01  4:15,39

   5. Team 2, AMTV-FTV Hamburg  4:17,07
Schwarz, Stefanie  69 -:--,--
Müller, Martin  66 -:--,--
Busatta, Daniel  88 -:--,--
Grujic, Anthony  88 -:--,--
Krieseleit, Alexandra  97  4:17,07

   6. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  4:34,39
Neugebauer, Tom  01 -:--,--
Daukant, Marceline  99 -:--,--
Zeller, Jan  01 -:--,--
Abing, Theresa  99 -:--,--
Stoppenbrink, Anna  99  4:34,39

   7. 1. Mannschaft, VfB Hermsdorf Berlin e.V.  4:43,82
Günzel, Daniela  74 -:--,--
Kurzbach, Thorben  98 -:--,--
Meier, Stefan  73 -:--,--
Kurzbach, Tjorven  01 -:--,--
Meier, Henrik  02  4:43,82

   8. Mannschaft, 1. TSG 07 Burg Gretesch  4:56,98
Witte, Ann-Christin  00 -:--,--
Hündorf, Marcel  96 -:--,--
Wieber, Benita  00 -:--,--
Schäfer, Felix  99 -:--,--
Bornefeld, Bjarne  01  4:56,98

 Wettkampf 8: 200 m Lagen männlich

 Jugend D

   1. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  3:08,93
   2. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  3:16,60
   3. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  3:32,35
   4. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  3:43,63
   5. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  4:03,11
   6. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  4:03,92
   7. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  4:09,06

 Nicht angetreten:

Ylmaz, Israfil-Koray  02 SG Osnabrück
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 Wettkampf 8: 200 m Lagen männlich

 Jugend C

   1. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  3:11,39
   2. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  3:27,82
   3. Kombrink, Nils  00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:37,31
   4. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  3:44,89

 Nicht angetreten:

Friscke, Malte  00 SC Bodenteich
Hessler, Dimitry  99 SC Bodenteich
Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück

 Jugend B

   1. Seydlitz, Fin  97 MTV von 1860 e.V. Heide  2:46,60

 Disqualifikation:

Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide
Der Schwimmer hat auf der Brustteilstrecke die Füße nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17 Uhr

 Jugend A

   1. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  2:39,71

 Offene Wertung

   1. Ludwig, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  2:32,75
   2. Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg  2:36,24
   3. Lachmann, Henning  92 MTV von 1860 e.V. Heide  2:38,05
   4. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  2:39,71
   5. Zeller, Lukas  92 SG Osnabrück  2:43,23
   6. Seydlitz, Fin  97 MTV von 1860 e.V. Heide  2:46,60
   7. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  3:08,93
   8. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  3:11,39
   9. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  3:16,60
  10. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  3:27,82
  11. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  3:32,35
  12. Kombrink, Nils  00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:37,31
  13. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  3:43,63
  14. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  3:44,89
  15. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  4:03,11
  16. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  4:03,92
  17. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  4:09,06

 Nicht angetreten:

Korth, Jens  75 MTV von 1860 e.V. Heide

 Wettkampf 9: 100 m Rücken weiblich

 Jugend D

   1. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:34,94
   2. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:42,42
   3. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  1:44,04
   4. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  2:09,54
   5. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  2:15,48
   6. Ehlers, Bianca  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:17,62
   7. Bartolain, Lia  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:18,62

 Jugend C

   1. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:22,89
   2. Giewat, Emma  00 MTV von 1860 e.V. Heide  1:31,94
   3. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:33,20
   4. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:35,66
   5. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:38,33
   6. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:38,33
   7. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:46,73
   8. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:54,95
   9. Berger, Lena  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:57,67
  10. Suarez Ziegengeist, Nadine  00 SG Osnabrück  2:04,04
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 Wettkampf 9: 100 m Rücken weiblich

 Jugend C

 Disqualifikation:

Licher, Tale  99 SG Osnabrück
Die Schwimmerin hat die Wende nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33 Uhr

 Jugend B

   1. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:23,97
   2. Kreutzkämper, Nora  97 SG Osnabrück  1:25,54
   3. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:31,13
   4. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:38,54

 Jugend A

   1. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:26,55
   2. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:30,67
   3. Pott, Carolin  95 SG Osnabrück  1:45,43

 Nicht angetreten:

Wichmann, Lea  96 MTV von 1860 e.V. Heide

 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin  93 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,44
   2. Bert, Fabienne  94 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,64
   3. Jung, Laura  90 SC Bodenteich  1:21,95
   4. Henke, Insa  00 SG Osnabrück  1:22,89
   5. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:23,97
   6. Kreutzkämper, Nora  97 SG Osnabrück  1:25,54
   7. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:26,55
   8. Dodschat, Ann-Katrin  94 MTV von 1860 e.V. Heide  1:30,36
   9. Tai, Therèse  96 TuS Bramsche  1:30,67
  10. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:31,13
  11. Giewat, Emma  00 MTV von 1860 e.V. Heide  1:31,94
  12. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:33,20
  13. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:34,94
  14. Witte, Ann-Christin  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:35,66
  15. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:38,33
  16. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:38,33
  17. Djuric, Alexandra  98 SG Osnabrück  1:38,54
  18. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  1:42,42
  19. Nestmann, Ulrike  01 TuS Bramsche  1:44,04
  20. Pott, Carolin  95 SG Osnabrück  1:45,43
  21. Hiddessen, Lena  00 SG Osnabrück  1:46,73
  22. Wieber, Benita  00 TSG 07 Burg Gretesch  1:54,95
  23. Berger, Lena  00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:57,67
  24. Suarez Ziegengeist, Nadine  00 SG Osnabrück  2:04,04
  25. Marx, Katja  01 SG Osnabrück  2:09,54
  26. Völler, Mia-Sophie  02 SG Osnabrück  2:15,48
  27. Ehlers, Bianca  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:17,62
  28. Bartolain, Lia  02 SV Halle (Westf.) e.V.  2:18,62

 Nicht angetreten:

Drögemüller, Alexandra  90 SC Bodenteich
Menk, Merle  94 AMTV-FTV Hamburg
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 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich

 Jugend D

   1. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:39,01
   2. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:40,80
   3. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:49,10
   4. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:50,01
   5. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:51,87
   6. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:53,39
   7. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:58,30
   8. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:59,91
   9. Bornefeld, Bjarne  01 TSG 07 Burg Gretesch  2:01,28
  10. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  2:05,06
  11. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  2:06,10
  12. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  2:06,66
  13. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  2:07,10
  14. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  2:07,29
  15. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  2:09,51
  16. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  2:11,14
  17. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  2:15,16
  18. Becker, Kevin  01 SG Osnabrück  2:16,53

 Nicht angetreten:

Schwarz, Leon  01 SG Osnabrück
Ylmaz, Israfil-Koray  02 SG Osnabrück
Struve, Marvin  01 SV Halle (Westf.) e.V.

 Jugend C

   1. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:32,15
   2. Andrae, Paul  99 SG Osnabrück  1:37,80
   3. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,04
   4. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:49,20
   5. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:49,73

 Nicht angetreten:

Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück

 Jugend B

   1. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:27,99
   2. Baumgardt, Alexander  98 SG Osnabrück  1:48,17

 Jugend A

   1. Hündorf, Marcel  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:20,67
   2. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,32
   3. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:26,22
   4. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:41,43

 Offene Wertung

   1. Stelmaszewski, Thomas  86 MTV von 1860 e.V. Heide  1:13,40
   2. Westensee, Kai  70 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,96
   3. Gebert, Maik  72 SC Bodenteich  1:17,86
   4. Ludwig, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  1:17,89
   5. Hündorf, Marcel  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:20,67
   6. Zeller, Lukas  92 SG Osnabrück  1:21,54
   7. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,32
   8. Becker, Christian  93 SG Osnabrück  1:25,93
   9. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:26,22
  10. Lahrssen, Janne  97 MTV von 1860 e.V. Heide  1:27,99
  11. Müller, Martin  66 AMTV-FTV Hamburg  1:28,34
  12. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:32,15
  13. Grujic, Anthony  88 AMTV-FTV Hamburg  1:32,15
  14. Andrae, Paul  99 SG Osnabrück  1:37,80
  15. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:39,01
  16. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,04
  17. Kölln, Thomas  59 AMTV-FTV Hamburg  1:40,76
  18. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:40,80
  19. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:41,43
  20. Baumgardt, Alexander  98 SG Osnabrück  1:48,17
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 Wettkampf 10: 100 m Brust männlich

 Offene Wertung

  21. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:49,10
  22. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:49,20
  23. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:49,73
  24. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:50,01
  25. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:51,87
  26. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:53,39
  27. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:58,30
  28. Meier, Henrik  02 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:59,91
  29. Bornefeld, Bjarne  01 TSG 07 Burg Gretesch  2:01,28
  30. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  2:05,06
  31. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  2:06,10
  32. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  2:06,66
  33. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  2:07,10
  34. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  2:07,29
  35. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  2:09,51
  36. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  2:11,14
  37. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  2:15,16
  38. Becker, Kevin  01 SG Osnabrück  2:16,53

 Nicht angetreten:

Ludwig, Jörg  61 Turngemeinde in Berlin 1848

 Wettkampf 11: 100 m Schmetterling weiblich

 Jugend D

   1. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:45,15
   2. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  2:03,70

 Jugend C

   1. Seemann, Anna  00 SG Osnabrück  1:28,44
   2. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:32,57
   3. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:35,50
   4. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,98
   5. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:51,48
   6. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:53,66

 Jugend B

   1. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:28,33
   2. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:31,57
   3. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:40,58

 Jugend A

   1. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:35,70
   2. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:39,61

 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin  93 MTV von 1860 e.V. Heide  1:20,71
   2. Erpenbeck, Laura  98 SG Osnabrück  1:28,33
   3. Seemann, Anna  00 SG Osnabrück  1:28,44
   4. Dodschat, Ann-Katrin  94 MTV von 1860 e.V. Heide  1:29,88
   5. Meyer, Marina  98 SG Osnabrück  1:31,57
   6. Stoppenbrink, Anna  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:32,57
   7. Honstein, Alexandra  00 SC Bodenteich  1:35,50
   8. Pauls, Sophie  96 MTV von 1860 e.V. Heide  1:35,70
   9. Feldmann, Yvonne  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:39,61
  10. Mergner, Gina  97 TuS Bramsche  1:40,58
  11. Daukant, Marceline  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,98
  12. Suarez Ziegengeist, Milena  02 SG Osnabrück  1:45,15
  13. Abing, Theresa  99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:51,48
  14. Karnahl, Michelle  00 SG Osnabrück  1:53,66
  15. Schneider, Viola  02 SG Osnabrück  2:03,70

 Nicht angetreten:

Drögemüller, Alexandra  90 SC Bodenteich
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 Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich

 Jugend D

   1. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:28,31
   2. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:28,39
   3. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:36,70
   4. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:40,10
   5. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:44,20
   5. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,20
   7. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:46,04
   8. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:46,78
   9. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:47,07
  10. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:48,16
  11. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  1:54,78
  12. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  1:55,33
  13. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  1:57,03
  14. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  1:57,28
  15. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  1:59,47
  16. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  2:02,72
  17. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  2:02,80

 Nicht angetreten:

Nestler, Matthis  01 SG Osnabrück  1:46,04
Schwarz, Leon  01 SG Osnabrück
Ylmaz, Israfil-Koray  02 SG Osnabrück

 Jugend C

   1. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:30,78
   2. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:41,23
   3. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:43,89
   4. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:46,52

 Nicht angetreten:

Friscke, Malte  00 SC Bodenteich
Hessler, Dimitry  99 SC Bodenteich
Protasov, Gabriel  00 SG Osnabrück

 Jugend B

   1. Nordmann, Jan  97 TSG 07 Burg Gretesch  1:13,43
   2. Kurzbach, Thorben  98 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:31,22

 Nicht angetreten:

Veliger, Rauf  97 SG Osnabrück

 Jugend A

   1. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:11,10
   2. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:19,10
   3. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:33,46

 Offene Wertung

   1. Ludwig, Björn  92 Turngemeinde in Berlin 1848  1:02,62
   2. Walkenhorst, Tim  96 TSG 07 Burg Gretesch  1:11,10
   3. Nordmann, Jan  97 TSG 07 Burg Gretesch  1:13,43
   4. Lachmann, Henning  92 MTV von 1860 e.V. Heide  1:14,53
   5. Griem, Stefan  86 AMTV-FTV Hamburg  1:15,20
   6. Meier, Stefan  73 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:17,76
   7. Litau, Alex  95 SG Osnabrück  1:19,10
   8. Fischer, Tim  01 SG Osnabrück  1:28,31
   9. Scheck, Alexander  02 SC Bodenteich  1:28,39
  10. Grieshop, Simon  00 SG Osnabrück  1:30,78
  11. Kurzbach, Thorben  98 VfB Hermsdorf Berlin e.V.  1:31,22
  12. Vornholt, Jonas  96 SG Osnabrück  1:33,46
  13. Mook, Marcel  01 SC Bodenteich  1:36,70
  14. Gardt, Dominic  02 SG Osnabrück  1:40,10
  15. Schäfer, Felix  99 TSG 07 Burg Gretesch  1:41,23
  16. Vostrukhin, Mikhaylo  99 SG Osnabrück  1:43,89
  17. Sterzer, Michael  01 SG Osnabrück  1:44,20
  17. Neugebauer, Tom  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,20
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 Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich

 Offene Wertung

  19. Meyer, Timo  01 SG Osnabrück  1:46,04
  20. Fischer, Dan  00 SG Osnabrück  1:46,52
  21. Griem, Uwe  55 AMTV-FTV Hamburg  1:46,52
  22. Luft, Kevin  01 SG Osnabrück  1:46,78
  23. Mielmann, Jan  01 SC Bodenteich  1:47,07
  24. Zeller, Jan  01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:48,16
  25. Kuschel, Jonas  01 SG Osnabrück  1:54,78
  26. Serbin, Dennis  02 SG Osnabrück  1:55,33
  27. Kraft, Daniel  02 SG Osnabrück  1:57,03
  28. Barnaoui, Dani  01 SG Osnabrück  1:57,28
  29. Reichert, Tom  01 SG Osnabrück  1:59,47
  30. Beckers, Jakob  01 SG Osnabrück  2:02,72
  31. Harmeyer, Henrik  02 SG Osnabrück  2:02,80

 Wettkampf 13: 8*50 m Freistil mixed (4 weiblich und 4 männlich im Wechsel)

   1. Mannschaft, 1. MTV von 1860 e.V. Heide  4:00,90
Dodschat, Ann-Katrin  94  0:33,25 (0:33,25)
Lahrssen, Janne  97  1:00,88 (0:27,63)
Wichmann, Lea  96  1:33,24 (0:32,36)
Seydlitz, Fin  97  2:03,53 (0:30,29)
Holler, Kathrin  93  2:34,32 (0:30,79)
Lachmann, Henning  92  3:03,46 (0:29,14)
Bert, Fabienne  94  3:35,28 (0:31,82)
Stelmaszewski, Thomas  86  4:00,90 (0:25,62)

   2. Mannschaft, 1. SG Osnabrück  4:14,65
Henke, Insa  00  0:31,91 (0:31,91)
Grieshop, Simon  00  1:04,51 (0:32,60)
Erpenbeck, Laura  98  1:39,02 (0:34,51)
Litau, Alex  95  2:08,57 (0:29,55)
Meyer, Marina  98  2:42,20 (0:33,63)
Becker, Christian  93  3:10,47 (0:28,27)
Seemann, Anna  00  3:45,08 (0:34,61)
Pfeiffer, Stefan  98  4:14,65 (0:29,57)

   3. Team 1, AMTV-FTV Hamburg  4:41,61
Menk, Merle  94  0:30,45 (0:30,45)
Busatta, Daniel  88  1:02,17 (0:31,72)
Plenge, Solveigh  92  1:43,26 (0:41,09)
Grujic, Anthony  88  2:15,48 (0:32,22)
Schwarz, Stefanie  69  2:58,95 (0:43,47)
Griem, Stefan  86  3:29,36 (0:30,41)
Sünkens, Maike  72  4:11,58 (0:42,22)
Andresen, Olaf  69  4:41,61 (0:30,03)

   4. Mannschaft, 2. SG Osnabrück  5:04,67
Djuric, Alexandra  98  0:39,91 (0:39,91)
Bartolomucci, David  75  1:12,91 (0:33,00)
Hiddessen, Lena  00  1:53,18 (0:40,27)
Andrae, Paul  99  2:27,72 (0:34,54)
Pott, Carolin  95  3:04,76 (0:37,04)
Vostrukhin, Mikhaylo  99  3:43,14 (0:38,38)
Karnahl, Michelle  00  4:23,46 (0:40,32)
Baumgardt, Alexander  98  5:04,67 (0:41,21)

Veranstaltungsort: 49084 Osnabrück
Abschnittsdatum: 12.02.2012
Abschnittsbeginn: 09:45 Uhr

Abschnittsende: 13:45 Uhr
Protokollende: 13:55 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


